
 

Nr sprawy: TZ1.374.45.2024.AS  Gdynia, dnia 23.10.2024r. 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do 130.000złotych, pn.: Dostawa 

minikoparki gąsienicowej wraz z osprzętem w ramach projektu „Zabezpieczenie brzegów przed 

powodzią od strony wód Zatoki Gdańskiej”. 

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawców Zamawiający przedstawia treść przesłanych 

pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza wysokość maszyny maks. 2420mm? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza maszynę o wysokości 2420mm. Zamawiający zmieni opis przedmiotu 

zamówienia w formularzu oferty poprzez zastąpienie treści: 

2) Wysokość maszyny maks.2300mm. 

na treść: 

2) Wysokość maszyny maks.2420mm. 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza prędkość maszyny min. 3,8 km/h? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza maszynę o prędkości min. 3,8 km/h. Zamawiający zmieni opis przedmiotu 

zamówienia w formularzu oferty poprzez zastąpienie treści: 

6) Prędkość jazdy min. 4km/h. 

na treść: 

6) Prędkość jazdy min. 3,8km/h. 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza obrót wysięgnika w prawo 46 stopni? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian opisu przedmiotu zamówienia w proponowanym zakresie. 

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający dopuszcza obrót wysięgnika w lewo 73 stopni? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian opisu przedmiotu zamówienia w proponowanym zakresie. 



Pytanie nr 5: 

Koparka Sany SY18C jest wyposażona w jedną pokrywę silnika - otwierana na zawiasach, zamykana 

na kluczyk, która umożliwia dostęp do silnika. Czy zamawiający dopuszcza taką możliwość? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w jedną pokrywę silnika. Zamawiający zmieni opis 

przedmiotu zamówienia w formularzu oferty poprzez zastąpienie treści: 

13) Uchylna pokrywa boczna i tylna ułatwiająca dostęp do silnika 

na treść: 

13) Uchylna pokrywa boczna i tylna ułatwiająca dostęp do silnika lub dostęp za pośrednictwem 

jednej pokrywy silnika. 

Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający dopuszcza typ pompy: Osiowa pompa tłokowa? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w osiową pompę tłokową. Zamawiający zmieni opis 

przedmiotu zamówienia w formularzu oferty poprzez zastąpienie treści: 

21) Typ pompy: podwójna pompa tłokowa z pompą zębatą 

na treść: 

21) Typ pompy: podwójna pompa tłokowa z pompą zębatą lub osiowa pompa tłokowa 

Pytanie nr 7: 

Czy zamawiający dopuszcza brak wydłużanego ramienia jeśli max. głębokość kopania wynosi 

2360mm, a max. głębokość kopania ramienia wraz z szybkozłączem i łyżką 2500mm? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza maszynę bez wydłużanego ramienia kopiącego. Zamawiający zmieni opis 

przedmiotu zamówienia w formularzu oferty poprzez zastąpienie treści: 

34) Wydłużane ramię kopiące  

35) Maksymalna głębokość kopania (krótkie ramie/długie ramię) min.2350/2550mm 

36) Maksymalny zasięg na poziomie podłoża (krótkie ramie/długie ramię) min.4000/4200mm 

37) Maksymalna wysokość wyładunku (krótkie ramie/długie ramię) min.2550/2650mm 

na treść: 

34) Wydłużane ramię kopiące lub maszyna bez wydłużanego ramienia kopiącego 

35) Maksymalna głębokość kopania min.2350mm 

36) Maksymalny zasięg na poziomie podłoża min.4000mm 

37) Maksymalna wysokość wyładunku min.2550mm 

Pytanie nr 8: 

Czy zamawiający dopuszcza siłę kopania (łyżka), na poziomie 15200N? 



Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian opisu przedmiotu zamówienia w proponowanym zakresie. 

Pytanie nr 9: 

Czy zamawiający dopuszcza siłę uciągu na poziomie 15500N? 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian opisu przedmiotu zamówienia w proponowanym zakresie. 

 

Pozostałe informacje: 

Termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 28.10.2024r. godz. 12:00. 

       Z up. Dyrektora 

Urzędu Morskiego w Gdyni 

/-/ inż. Maciej Tyński 
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